PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
                                             Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 003

Contrato Administrativo nº 053/2022 - Processo Administrativo n.º 487/2021 - Pregão Eletrônico n.º

055/2021 - CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADA: VITÓRIA ELETRO COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃO LTDA. OBJETO: O presente termo aditivo tem por objetivo acrescer em 25% (vinte e

cinco por cento) o QUANTITATIVO do Lote Único, item 08, contido no contrato administrativo nº

053/2022, com base no § 1º do art. 65 da Lei Federal N.º 8.666/93 e alterações posteriores. Valor

global: R$ 244,00 (duzentos e quarenta e quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.005.00.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2066-2068-2070-2071-2260-2302. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 -

Data da assinatura: 15/05/2024.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/1993 e Lei Municipal N.º 129/02 de 09/07/2002.